
Sede Legale: viale Forlanini, 95  – 20024 Garbagnate Milanese – Tel.02.994.301 – Cod. Fisc. e Part. IVA: 09323530965 

posta elettronica certificata: protocollo.generale@pec.asst-rhodense.it  
web:www.asst-rhodense.it   

 

   Pagina 1 di 1 

   
 

 

Presidio Ospedaliero di Garbagnate Milanese  

U.S.C. Acquisti 
Con sistema di gestione UNI EN ISO 9001:2008  certificato 
Tel. 02/994302475 Fax 02/994302591  
E-mail: areaacquisti@asst-rhodense.it 

Fasc. Gen. n. 129/2017 Titolario: 01.6.03 
 
Trasmissione via Sintel    
Garbagnate Milanese, 7 aprile 2017 
Prot. n. 20814 

 

 

 

 

  

PRE-AVVISO A TUTTI GLI OPERATORI ECONOMICI  

DI PROSSIMA RETTIFICA E RIAPERTURA DEI TERMINI  

 

PROCEDURA APERTA PER LA FORNITURA DI LASER CHIRURGICI DA DESTINARE ALL’U.O. UROLOGIA 

DELL’ASST RHODENSE, COMPRENSIVO DI SERVIZIO DI ASSISTENZA E MANUTENZIONE FULL RISK IN 

GARANZIA E POST ASSISTENZA E MANUTENZIONE FULL RISK IN GARANZIA E POST GARANZIA, 

SOMMINISTRAZIONE DI DISPOSITIVI DI CONSUMO E ALTRI SERVIZI ACCESSORI. CIG 7005484447 

 

Con riferimento al bando di gara relativo alla procedura aperta per la fornitura di laser chirurgici da 

destinare all’U.O. Urologia dell’ASST Rhodense (CIG 7005484447), pubblicato sulla G.U.U.E, 2017/S 

050-092806,  in data 11/03/2017 e sulla Gazzetta Ufficiale Repubblica Italiana, 5° Serie Speciale n. 32, 

in data 17/03/2017, nonché per estratto su due quotidiani a tiratura nazionale e due a tiratura 

regionale in data 21/03/2017 e 22/03/2017, si comunica che, allo scopo di garantire la più ampia 

partecipazione degli operatori economici alla procedura in oggetto, nel rispetto di tutti i principi di cui 

all’art. 30, D.Lgs. n. 50/2017, è stata rilevata la necessità di procedere a: 

1. sospensione della procedura su Piattaforma SinTel e successivo lancio di nuovo modello di 

procedura sulla medesima Piattaforma SinTel, a seguito delle intervenuta rettifica del Bando e dei 

conseguenti atti; 

2. rettifica del Bando e dei conseguenti atti di gara con riferimento alla articolazione dei lotti ed alla 

puntualizzazione di alcune caratteristiche tecnico-qualitative; 

3. riapertura dei termini di presentazione delle offerte nel rispetto di quanto disposto dall’art. 60, 

D.Lgs. n. 50/2016. 

 

Seguirà pubblicazione di nuovo apposito Avviso di rettifica e riapertura dei termini riportante le 

modifiche intervenute nel Bando e la data di spedizione di detto Avviso alla GUUE. Quant’altro stabilito 

nel bando di gara resta fermo ed invariato.  

Il Responsabile Unico del Procedimento 

Maria Luigia Barone 
(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del Testo Unico D.P.R. 28 

dicembre 2000 n. 445 e del D.Lgs. 7 marzo 2005 n. 82) 

 
Il Responsabile del Procedimento: Maria Luigia Barone  
Tel.: 02/99.430.2475– Fax.: 02/99.430.2591 – e-mail: areaacquisti@aogarbagnate.lombardia.it 

Incaricato dell’Istruttoria: Mascia Ferrara 


